COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MICHOACAN DE OCAMPO
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

11/ago./2025
04:47 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Relziu cciones) Modificado Devengado Pagado 1

’rogramas
subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
flunicipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C

Otros Subsidios $22,686,268.00 $112,846,862.77 $135,533,130.77 $45,920,320.99 $36,716,236.40 $89,612,809.7¢

Jesempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos

Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

\dministrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Jompromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Jbligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

$402,653,142.00 -$54,252 465.73 $348,400,676.27

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$241,424,117.00 $34,486,298.56 $275,910,415.56

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.067 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$170,467,816.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,579,805.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$170,467,816.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,579,895.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$177,932,859.7¢
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0¢
$271,330,519.6¢€
$0.0¢
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0C
$0.0¢
$0.0C

$0.0¢
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COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS

Usr: Supervisor
Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos PC

MICHOACAN DE OCAMPO
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

11/ago./2025
04:47 p. m.

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

’rogramas

’rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

’articipaciones a entidades federativas y municipios

sosto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
a banca

\deudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Egreso

/‘)%7 $666,763,527.00
Cﬁ/?a/% %

$0.00 $120,000,000.00 $120,000,000.00 $8,851,487.22 $8,851,487.22 $111,148,512.7¢
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0¢
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C

$213,080,695.60 $879,844,222.60 $229,819,520.59 $220,615,436.00 $650,024,702.01

[.B.Q. OLIYIA CA REZ?EOLA
COORDINADCOR G RAL

o

MIGUEL ISAAG ZAl UDIO\CJ)RTIZ
RESUP

CONTABILIDAD ESTO

L.A. ELIZABETH G

DELEGADA A

NAROS P\\JVIF'OS
TIVA

~

Page 2



